²⁴ In margine f. 968r adnotatio manu Achillis Ratti exarata: "Ricevuto 6 VI 1919. Risposto per telegamma concedendo ad sex menses"; in f. 968v adnotatio secretarii: "Risposta telegrafica urgente 7 VI 1919, Varsaviae, Arcybiskup Bilczewski - Lwów. Pro petita licentia binandi ex facultatibus Apostolicis quibus utor, ad sex menses, pro archidioecesi libentissime. Visitator Apostolicus A. Ratti."

²⁵ Sac. Ludovicus Gawroński (1861-1947), sacerdos ordinatus est a. 1889, ab a. 1902 docebat historiam Ecclesiae in Seminario Diocesano Kielcensi et a. 1914-1918 functus est munere rectoris eiusdem Seminarii, deinde docebat religionem Gymnasio Puellarum et in Schola Commerciali, canonicus capituli Cathedralis Kielcensis, praelatus domesticus Suae Sanctitatis.

²⁶ Petitione adiuta est ab ordinario Kielcensi epo Augustino Łosiński.

²⁷ Sophia Kończa, cfr. ANP LVII/1, notam 334, p. 169.

1	2	3	4	5
74. 12 VI 1919	S. Sophia Kończa	Petit a visitatore apostolico dispensationem tribus postulantibus, quae propter aetatem ordinem ingredi non possunt: Theofila Głuszek (31 annorum), Maria Pisarek (32 annorum), Stephania Przekwas (33 annorum).	13 VI 1919	192 f. 277r P. 1222
75. 13 VI 1919	Epus Adamus Stephanus Sapieha	Nomine Nicolai Głuszko Graeco-catholici petit veniam transeundi ad ritum Latinum, quia uxorem duxit ritus Latini et liberos suos in hoc rite educat et iam coram magistratu transitum suum ad ritum Latinum confessus est.	22 VI 1919	192 f. 284r P. 1244
76. 14 VI 1919	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae obliquae ligantur Antonius Zabreski (viduus, annos natus 55) et Sophia Piszczełek (nubilis, annos nata 62), dioecesis Tarnoviensis.	22 VI 1919	192 f. 286r Nr 3124 P. 1246
77. 14 VI 1919	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Michael Ryś (viduus, annos natus 64) et Cunegundis Trela (vidua, annos nata 60), dioecesis Tarnoviensis.	22 VI 1919	192 f. 287r Nr 3162 P. 1247
78. 16 VI 1919	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali obliquae lineae ligantur Francis Nędza (caelebs, annos natus 22) et Barbara Nędza (vidua, annos nata 43), dioecesis Tarnoviensis.	22 VI 1919	192 f. 285r Nr 3200 P. 1245
79. 16 VI 1919	Protohegumenus Basiliianorum Reformatorum	Certiorem eum facit summum pontificem a votis absolvisse et ad statum laicalem traseundi licentiam concessisse Stanislaw Ziolkowski, eiusdem ordinis professo.	16 VI 1919	191 f. 1054r P. 1369